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Wodociaj osiedle Gra_zowice
wtym: srodki wtasne

Wykonanie dokumentacji technicznej sanitacji gminy (pdtnocna

cze.sc gminy)
wtym: srodki wtasne

Wykonanie kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Grudzeri Kolonia

w tym: srodki wtasne

Wykonanie dokumentacji technicznej sanitacji gminy (potudniowa

cze_sc gminy)

w tym: srodki wtasne

Oczyszczalnia sciekdw w miejscowosci Zachorzdw Kolonia wraz z

sieciq kanalizacji sanitarnej i przyta.czami ETAP I A

w tym: srodki UE

srodki wtasne

Wykonanie sanitacji pdtnocnej zlewni gminy w ramach

projektu"Rozwoj obszardw inwestyjnych wokdt iddzkiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacj^

drdg dojazdowych oraz skanalizowanie terenow"
w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne

Razem: dziat 01 0 ROLNICTWO I LOWIECTWO

Przebudowa drogi powiatowej nr4329E na odcinku Grudzeri

Kolonia - Wygnandw i przez wies Grudzeri Kolonia
srodki wfasne
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Przebudowa drogi gminnej Kozenin - Stawno w ramach projektu

"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej Strefy

Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacje. drog
dojazdowych oraz skanalizowanie terenow "

w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne

Przebudowa drogi gminnej Grudzeri Las w ramach

projektu"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacj^
drog dojazdowych oraz skanalizowanie terenow"

w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne

Przebudowa drogi Brzustowek (granica gminy) - Gawrony -
Grqzowice
Srodki wtasne

Srodki wtasne

Razem: dziat 600 TRANSPORT 1 tACZNOSC

Informatyzacja Urz^du Gminy w ramach projektu informatycznego
"Budowa Zintegrowanego Systemu e- Ustug Publicznych
Wojewodztwa Lodzkiego (Wrota Regionu todzkiego)"

wtym: srodki wtasne

Razem: dziat 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Przebudowa wraz z rozbudowa^ budynku straznicy Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Kunicach
wtym: srodki z PROW

srodki wtasne

Razem: dziat 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Zakup 3 szt.zestawow wyposazenia placow zabaw

Razem: dzial 801 OSWIATA I WYCHOWANIE

Rok rozpocz§cia
Planowany
termin
zakoriczenia

4

2008-2010

2008-2011

2008-2010

2008-2010

2007 - 2010

2010

4fc
^P

Wartosd
kosztorysowa

5

3239203,17

809 866,94

2429336,23

8648765,79

2 162 368,06

6486 397,73

1 884 686
925 500

959 186

14653502,18

30015

30015

30 015,00

692 253
270 659

421 594

692 253,00

15000

15000,00

Planowane
naktady na

2010r.

6

3205 123,17
801 346,24

2403 776,93

6376703,85

1 594 306,18

4 782 397,67

100000

40 000

60000

10562674,24

30015

30015

30015,00

438 320
270659

167661

438 320,00

15000
15000,00

Uwagi

7

0,00

0

0

+ 15.000,00

15000

Jednostka
realizujqca

zadanie
inwestycyjne

8

Urza_d Gminy

w Stawnie

Urza,d Gminy

w Stawnie

Urzqd Gminy

w Stawnie

Wojewodztwo

todzkie

Urza,d Gminy

w Stawnie

Urzqd Gminy

w Stawnie



Lp.
1

14

15

Rozdziai

2

85203

92601

•
Wyszczegolnienie

3

Budowa zbiornika sciekow w SDS w Olszowcu

Razem: dziat 852 POMOC SPOLECZNA

Budowa kompleksu boisk ogolnodost^pnych w
SZADKOWICACH w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 2012"

w tym; srodki wtasne

Razem: dziat 926 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
FIZYCZNEJ I SPORTU

OGOtEM
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